ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày tháng năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ công tác giải quyết những khó khăn, vướng mắc

phát sinh khi triển khai thực hiện các dự án, công trình đầu tư xây dựng

và giải ngân vốn đầu tư công năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Thông báo số 63/TB-UBND ngày 31/5/2022 của UBND huyện về việc

Thông báo ý kiến kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp rà soát

về tiến độ thực hiện các dự án đầu tư xây dựng và giải ngân vốn đầu tư công trên

địa bàn huyện năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ

trình số 341/TTr-PTCKH ngày 08/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giải quyết những khó khăn, vướng mắc phát

sinh khi triển khai thực hiện các dự án, công trình đầu tư xây dựng và giải ngân vốn

đầu tư công năm 2022, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Hà Kim Thi – Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Tổ

trưởng;

2. Ông: Tô Minh Chánh - Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, thành

viên;

3. Ông: Phan Văn Khiêm - Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp & PTNT

huyện, thành viên;

4. Bà: Nguyễn Thị Bích Phượng - Trưởng phòng Phòng Tài nguyên & Môi

trường huyện, thành viên;

5. Ông: Trần Văn Nhựt - Trưởng phòng Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện,

thành viên;

6. Ông: Nguyễn Văn Thái - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng & Phát triển quỹ đất huyện, thành viên.

7. Ông: Nguyễn Đình Hồng Thoại - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng & Phát triển quỹ đất huyện, thành viên.

8. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có dự án, công trình đầu tư xây dựng, thành

viên.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ rà soát, tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo

giải quyết những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện đối với

các dự án, công trình đầu tư xây dựng cơ bản và giải ngân vốn đầu tư công năm

2022 trên địa bàn huyện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư xây

dựng và giải ngân vốn đầu tư công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD&PTQĐ huyện, các Chủ đầu tư trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Lưu: VT .

Huỳnh Nam

		2022-07-23T18:18:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T07:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T07:41:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T07:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T08:06:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!